
BORDI I 

DREJTORËVE 
  

Zyrtari i Lartë i Auditimit 

të Brendshëm

Kryeshefi Ekzekutiv

  Asistent në zyrën e Kryeshefit;   

  Vozitës i automjetit administratës;

  Inspektorët/Kontrollorë;

; 

  Zyrtar i furnizimit dhe prokurimit;

  Kordinatori për UPF-së;

  Zyrtari i TI-së;

  Zyrtar për raportim; 

  Zyrtar për çertifikim pagesave.

Zyrtarë i lartë 

Financiar

Sekretar/e i/e 

Kompanisë

Menaxher i Divizionit 

Administrativ dhe BNJ

Zyrtar i BNJ

Zyrtari Ligjor

Zyrtar për Arkiv

Mirëmbajtëset/

Pastrueset

Portier (Roje) në 

objektin e 

administratës

Menaxher i Divizionit për 

Financa dhe Kontabilitet

Zyrtar i kontabilitetit 

analitikt

Zyrtar i kontabilitetit 

sintetik

Zyrtar për mjete 

themelore

Depoisti

Menaxher i Divizionit 

Komercial

Shef i ekipit të shkyçjes 

dhe kontroll it

Teknik i shkyçjes dhe 

kontrollit

Faturist

Ndihmës faturist

Drejtori 

Komercial

Menaxher i Divizionit të 

Shërbimit me 

Konsumatorit

Shef i shërbimit për 

konsumatorë

Zyrtar për konsumatorë

Zyrtar në qendrën e 

thirrjeve

Zyrtar për legalizim të 

ujëmatësve

Shef i lexuesve të 

ujëmatësve

Lexues i ujëmatësve dhe 

Shpëndarës i faturave

Menaxher i Divizionit të 

Cilësisë së Ujit dhe 

Burimeve

Laborant kryesor për 

analiza fiziko – kimike

Laborant për analiza 

fiziko – kimike

Laborant për analizat 

mikrobiologjike

Teknik për mirëmbajtje 

dhe kontroll të klorit

Menaxher i Divizionit për 

Planifikim dhe Menaxhim 

të Projekteve

Shef i seksionit të 

GIS – it

Specialist i GIS – it

Zyrtar për 

mbledhjen e të 

dhënave në terren

Menaxher i Divizionit për 

Prodhim – Impiantet e 

Ujit dhe SP

Mbikëqyrësi i pendave

Operatorë në FPU 

dhe stacione të pompimit

Rojtar në FPU

  
    

N

Menaxher i Divizionit për 

Mirëmbajtje të Rrjetit të 

Ujësjellsit

Mjeshtër kryesor

Drejtori Teknik

 

 

Mjeshtër i Ujësjellësit

Zyrtar për sigurinë 

dhe shëndetin në 

punë dhe objekte

Përgjegjësi i 

autoparkut

       

Shef i menaxhimit 

të projekteve

Inxhinierët për 

planifikim dhe 

zhvillim

 Shefi seksionit të shitjes;

 Faturist;

 Zyrtar për konsumatorë;

 Arkëtar kryesor;

 Arkëtar;

 Lexues i ujëmatësve dhe Shpërndarës i 

faturave;

 Depoist.

 Shefi i seksionit teknik;

 Mjeshtër kryesorë;

 Ujë instalues – mjeshtër;

 Operator i mirëmbajtjes;

 Vozitës i autocisterrnës dhe makinerive të 

rënda;

 Punëtorë i pakualifikuar/Punëtorë fizik;

 Teknik për mirëmbajtje dhe kontroll klorit.

 Shefi  seksionit të shitjes;

 Faturist;

 Zyrtar për konsumatorë;

 Arkëtar kryesor;

 Arkëtar;

 Lexues i ujëmatësve dhe Shpërndarës 

i faturave;

 Depoist.

 Shefi i seksionit teknik;

 Mjeshtër kryesor;

 Ujë instalues/Mjeshtër;

 Operatorë i mirëmbajtjes;

 Vozitës i autocisterrnës dhe makinerive 

të rënda;

 Punëtorë i pakualifikuar/ Punëtorë fizik;

 Teknik për mirëmbajtje dhe kontroll 

klorit.

Mirëmëbajtës i pajisve 

elektro mekanike 

Punëtorë i pakualifikuar -

Punëtor fizik

Përgjegjës i pikave të 

arkëtimit

Arkëtar kryesor

Arkëtar
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